
大農高 － ６７０

令和７年９月９日

各中学校長 様

秋田県立大曲農業高等学校長

（太田分校）

（ 公 印 省 略 ）

太田分校見学及び授業参観について

処暑の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

８月に実施いたしました太田分校体験入学におきましては、生徒及び保護者の皆様に

御参加いただき、ありがとうございました。

さて、太田分校では随時授業参観や校舎見学、学校説明を受け付けております。生徒

及び保護者の皆様に限らず、中学校教員の皆様にも御参加いただき、貴校における進路

指導の一助にしていただきたく御案内申し上げます。

１ 開催日時 随時

２ 場 所 大曲農業高等学校太田分校（大仙市太田町横沢字窪関南２６８－１）

３ 対 象 中学校１～３年生及びその保護者及び中学校教員

（生徒のみ、保護者のみ、中学校教員のみでの参加でも構いません）

４ 内 容 授業参観、校舎見学、学校説明等

（学校生活全般についての相談にも対応いたします）

５ 申込方法 希望される場合は、ＦＡＸまたはＥ－ｍａｉｌで申込をお願いします。

６ そ の 他 太田分校ホームページでも御案内しております。

担 当 教務部 能美 政通

ＴＥＬ ０１８７－８８－１３１１

ＦＡＸ ０１８７－８６－９０３５

Ｅ -ｍａｉｌ noumi-masamichi@akita-pref.ed.jp


